LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số:      /GM-CĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 19 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình “Tết sum vầy - Xuân chia sẻ” năm 2024

Kính gửi: ……………..........…………………..………...........………………..

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 149/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 15 tháng 12

năm 2023 của Sở Giáo dục - Đào tạo và Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng về

việc tổ chức các hoạt động chăm lo cho cán bộ, nhà giáo, người lao động nhân dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng tổ chức

chương trình “Tết sum vầy - Xuân chia sẻ” năm 2024.

* Trân trọng kính mời:

- Thường trực LĐLĐ thành phố Hải Phòng, Công đoàn Giáo dục Việt Nam.

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng, Quỹ trợ vốn CNVCLĐ, Trung tâm Tư vấn pháp

luật và Hỗ trợ người lao động LĐLĐ thành phố, Công đoàn Giáo dục Việt Nam.

- Ban Giám đốc, Lãnh đạo, chuyên viên các phòng Chuyên môn - Nghiệp vụ

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

- Lãnh đạo LĐLĐ huyện Kiến Thụy, Phòng GD&ĐT huyện Kiến Thụy.

- Uỷ viên Ban chấp hành, Uỷ ban kiểm tra Công đoàn ngành khoá XIX.

- Hiệu trưởng, Giám đốc, Chủ tịch Công đoàn các trường THPT và đơn vị trực thuộc.

- Đại diện nhà giáo, người lao động và học sinh nhận trợ cấp, tặng quà nhân dịp

Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

- Cán bộ, nhà giáo, người lao động và học sinh trường THPT Kiến Thuỵ.

- Phóng viên Đài PTTH Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng,

Báo Lao động thường trú tại Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại, cán bộ phụ trách

Cổng thông tin điện tử thành phố, Liên đoàn Lao động thành phố, ngành Giáo dục và

Đào tạo thành phố Hải Phòng.

* Thời gian: Từ 15 giờ, ngày 26 tháng 01 năm 2024 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Trường Trung học phổ thông Kiến Thuỵ

(Địa chỉ: Thị trấn Núi Đối, huyện Kiến Thuỵ, thành phố Hải Phòng)

 Trân trọng kính mời đại biểu đến dự Chương trình để chung vui cùng cán bộ,

nhà giáo, người lao động và học sinh ngành Giáo dục Hải Phòng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

CHƯƠNG TRÌNH

Dự Chương trình “Tết sum vầy - Xuân chia sẻ” năm 2024

Thời gian Nội dung chi tiết Ghi chú

14h30-15h00 Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

15h00-17h00

“Tết sum vầy – Xuân chia sẻ”

năm 2024:

- Văn nghệ chào xuân

- Phát biểu khai mạc

- Báo cáo tình hình chăm lo Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

- Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo

LĐLĐ Thành phố

- Trao tặng quà, trợ cấp cho giáo

viên, người lao động và học sinh

- Chương trình “Gói bánh Chưng –

Trao yêu thương”

Trường THPT Kiến Thụy

Đ/c Giám đốc Sở GD&ĐT

Đ/c Chủ tịch CĐN

Đ/c lãnh đạo LĐLĐ TP

Công đoàn ngành

Các cụm Công đoàn

17h00-19h00 Tiệc “Tất niên năm 2023”

Trân trọng kính mời các

đồng chí lãnh đạo, quý vị

đại biểu, quý thầy cô dự

chương trình tại sân

Trường THPT Kiến Thụy

* Lưu ý:

- Công đoàn ngành bố trí xe đưa đón đại biểu tại các đơn vị quận, huyện kính đề

nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự góp phần vào thành công của chương trình.

- Đề nghị các đồng chí Chủ tịch Công đoàn các đơn vị nắm bắt thông tin lãnh

đạo tham dự và xác báo đại biểu về đồng chí Chu Thị Hường – Chuyên viên Công

đoàn ngành để làm tốt công tác chuẩn bị.

    BAN TỔ CHỨC

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-19T16:55:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T17:04:47+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T17:04:52+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T17:04:52+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!